Профессиональное образовательное учреждение

«Колледж предпринимательства и отраслевых технологий»
(ПОУ «КПОТ»)

ПРИКАЗ

02.05.2023 г. Челябинск № 148

Об утверждении графика расписания по проведению вступительных

испытаний

В соответствии с правилами приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график расписаний вступительных испытаний для

поступающих в профессиональное образовательное учреждение «Колледж

предпринимательства и отраслевых технологий», согласно приложению №1.

Аудитория 705 ( ул. Свободы д.155 ) ; 202( ул. Комсомольская д.13 )

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                               Королева Л.А.

Приложение 1

Дата проведения Вступительные испытания

14.06 Психологическое испытание,

Испытание на наличие определенных

психологических качеств (40.02.02

Правоохранительная деятельность, 44.02.02

преподавание в начальных классах 44.02.05

Коррекционная педагогика в начальном образовании)

Творческое задание (рисунок) (43.02.12 Технология

эстетических услуг, 54.02.01 Дизайн (по отраслям))

16.06

19.06

21.06

23.06

26.06

28.06

30.06

03.07

05.07

07.07

10.07

12.07

14.07

17.07

19.07

21.07

24.07

26.07

28.07

31.07

02.08

04.08

07.08

25.08

На заочную форму обучения

08.09

22.09

29.09

06.10

13.10

		2023-05-10T10:14:37+0500
	ПОУ "КПОТ"